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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 12 Ženski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
30.04.2022 - 12:28 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 56.47 Lamija Medošević GKVSSA Sarajevo (BiH) 2019
Nezvanični BiH - 16 56.66 Lana Pudar ORMO Edirne (TUR) 2022
Nezvanični BiH ABC 58.59 Iman Avdić STSA Dubrovnik (CRO) 2021
Nezvanični BiH - 12 1:01.75 Iman Avdić STSA Mostar (BiH) 2019
Nezvanični BiH A 1:07.72 Iman Avdić STSA Banja Luka (BiH) 2017

FINA A Standard Entry Times : 52.25  /  FINA B Standard Entry Times : 56.15
Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

E: Apsolutno/Open

1. Mia Blazevska Eminova 17 E Orion, SK 58.97 674 Q
50m: 28.21 28.21 100m: 58.97 30.76

2. Martina Bukvić 16 D 11.April, BG 59.56 654 Q
50m: 29.18 29.18 100m: 59.56 30.38

3. Helena Lalković 17 E 11.April, BG 1:00.52 623 Q
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.52 31.28

4. Janja Šegel 21 E Fužinar, RA 1:00.78 615 Q
50m: 29.49 29.49 100m: 1:00.78 31.29

5. Moeti Korenjak Gobbo 15 D Ljubljana, LJU 1:01.06 607 Q
50m: 29.59 29.59 100m: 1:01.06 31.47

6. Olja Radivojević 15 D Ribnica, RI 1:01.33 599 Q
50m: 29.99 29.99 100m: 1:01.33 31.34

7. Ula Rožič 15 D Ljubljana, LJU 1:01.46 595 Q
50m: 29.56 29.56 100m: 1:01.46 31.90

8. Sofija Milivojević 14 C Pirat, KG 1:01.48 595 Q
50m: 29.56 29.56 100m: 1:01.48 31.92

9. Maja Lajbaher 15 D Fužinar, RA 1:01.73 587 Q
50m: 29.42 29.42 100m: 1:01.73 32.31

10. Pika Radelj 15 D Ljubljana, LJU 1:02.72 560 Q
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.72 33.14

11. Aiša Huremović 16 D GKVS SA, SA 1:02.98 553 R
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.98 32.74

12. Sofija Skenderija 17 E Borac, BL 1:03.52 539 R
50m: 30.33 30.33 100m: 1:03.52 33.19

13. Franka Babić 14 C Zagreb.PK, ZG 1:03.62 536 Q
50m: 30.93 30.93 100m: 1:03.62 32.69

14. Jovana Kuljača 18 E Budva B.R., BU 1:03.83 531
50m: 30.04 30.04 100m: 1:03.83 33.79

15. Anja Radojević 18 E Valis, VA 1:04.20 522
50m: 30.82 30.82 100m: 1:04.20 33.38

16. Ana Marinov 15 D Zagreb.PK, ZG 1:04.42 517
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.42 33.39

17. Rebeka Nikolič Krištof 16 D Ljubljana, LJU 1:04.73 509
50m: 31.48 31.48 100m: 1:04.73 33.25

18. Sara Zildžić 16 D Bosna, SA 1:05.26 497
50m: 30.93 30.93 100m: 1:05.26 34.33
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 12, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

19. Iva Savanović 14 C Zagreb.PK, ZG 1:05.48 492 Q
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.48 34.23

20. Zara Ćirović 14 C Ribnica, RI 1:05.63 489 Q
50m: 30.90 30.90 100m: 1:05.63 34.73

21. Dunja Jorgić 19 E Borac, BL 1:06.54 469
50m: 31.67 31.67 100m: 1:06.54 34.87

22. Minja Kostić 17 E 11.April, BG 1:06.78 464
50m: 31.22 31.22 100m: 1:06.78 35.56

23. Lajla Šehović 15 D GKVS SA, SA 1:06.91 461
50m: 32.16 32.16 100m: 1:06.91 34.75

24. Antonia Šurković 17 E Jug, DU 1:06.95 460
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.95 35.16

25. Tara Terzić 14 C Valis, VA 1:06.98 460 Q
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.98 35.02

26. Ana Juras 14 C Zagreb.PK, ZG 1:07.18 456 Q
50m: 31.58 31.58 100m: 1:07.18 35.60

27. Ana Zaradić 15 D Zagreb.PK, ZG 1:07.21 455
50m: 31.86 31.86 100m: 1:07.21 35.35

28. Emma Krevs 14 C PA Kurent, PT 1:07.30 453 Q
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.30 35.62

29. Helena Ivanović 15 D Zagreb.PK, ZG 1:08.26 434
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.26 35.82

30. Mila Blažević 14 C 22.april, BL 1:08.72 426 Q
50m: 34.09 34.09 100m: 1:08.72 34.63

31. Leda Popović 14 C Zagreb.PK, ZG 1:09.12 418 Q
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.12 36.58

32. Iman Tuzlak 14 C GKVS SA, SA 1:09.21 417 Q
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.21 36.67

33. Zora Fabijanac 13 C Zagreb.PK, ZG 1:09.63 409 R
50m: 33.36 33.36 100m: 1:09.63 36.27

34. Iza Erjavec 13 C Ribnica, RI 1:10.68 391 R
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.68 36.69

35. Jana Borović 11 B Budva B.R., BU 1:10.87 388
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.87 37.26

36. Paula Barić 13 C Zagreb.PK, ZG 1:11.31 381
50m: 34.30 34.30 100m: 1:11.31 37.01

37. Elena Rajković 14 C Sisak Janaf, SI 1:11.66 375
50m: 34.39 34.39 100m: 1:11.66 37.27

38. Eva Hvalec 13 C PA Kurent, PT 1:11.69 375
50m: 34.81 34.81 100m: 1:11.69 36.88

39. Greta Schörnig 11 B Hakoah, Wien 1:11.88 372
50m: 34.45 34.45 100m: 1:11.88 37.43
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 12, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

40. Ksenija Savić 15 D Bosna, SA 1:12.22 367
50m: 35.23 35.23 100m: 1:12.22 36.99

41. Anja Milić 15 D Sisak Janaf, SI 1:12.69 359
50m: 34.98 34.98 100m: 1:12.69 37.71

42. Mila Dabanović 13 C Zagreb.PK, ZG 1:12.73 359
50m: 34.57 34.57 100m: 1:12.73 38.16

43. Natalija Zivkovic 17 E Novi Beograd 011, BG 1:12.81 358
50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.81 38.42

44. Nejla Čaršimamović 15 D Bosna, SA 1:12.95 356
50m: 33.40 33.40 100m: 1:12.95 39.55

45. Iva Vučić 12 B 22.april, BL 1:13.28 351
50m: 35.15 35.15 100m: 1:13.28 38.13

46. Tia Novak 14 C Ribnica, RI 1:13.67 345
50m: 35.27 35.27 100m: 1:13.67 38.40

47. Svjetlana Pandžić 15 D Bosna, SA 1:13.97 341
50m: 35.40 35.40 100m: 1:13.97 38.57

48. Jelena Radovanović 19 E Borac, BL 1:15.20 325
50m: 33.87 33.87 100m: 1:15.20 41.33

49. Andrea Kustudić 12 B Budva B.R., BU 1:15.76 317
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.76 39.81

50. Marija Bosnić 13 C Olymp, BL 1:16.00 314
50m: 36.15 36.15 100m: 1:16.00 39.85

51. Dora Horžić 14 C Sisak Janaf, SI 1:16.59 307
50m: 35.58 35.58 100m: 1:16.59 41.01

52. Ivana Marinković 11 B 22.april, BL 1:16.89 304
50m: 35.85 35.85 100m: 1:16.89 41.04

53. Vanja Momčilović 13 C Zagreb.PK, ZG 1:18.31 287
50m: 36.61 36.61 100m: 1:18.31 41.70

54. Marija Stanić 11 B 22.april, BL 1:18.95 280
50m: 36.78 36.78 100m: 1:18.95 42.17

55. Jovana Ćerketa 18 E Olymp, BL 1:19.11 279
50m: 37.12 37.12 100m: 1:19.11 41.99

56. Veronika Đermanović 13 C Olymp, BL 1:19.50 275
50m: 37.35 37.35 100m: 1:19.50 42.15

57. Lola Kovačević 11 B 22.april, BL 1:19.53 274
50m: 37.18 37.18 100m: 1:19.53 42.35

58. Anja Tojagić 16 D Olymp, BL 1:19.55 274
50m: 37.47 37.47 100m: 1:19.55 42.08

59. Nola Bilušić 12 B Zrinjski, MO 1:19.81 271
50m: 36.43 36.43 100m: 1:19.81 43.38

60. Ena Husejnefendić 15 D Bosna, SA 1:19.90 271
50m: 37.31 37.31 100m: 1:19.90 42.59
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 12, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

61. Sara Bajić 11 B 22.april, BL 1:20.11 268
50m: 37.59 37.59 100m: 1:20.11 42.52

62. Lamija Arnautović 13 C Bosna, SA 1:20.28 267
50m: 38.66 38.66 100m: 1:20.28 41.62

63. Marija Krečar 12 B Delfin, LA 1:22.72 244
50m: 38.33 38.33 100m: 1:22.72 44.39

64. Anastasija Kondić-Jovanović 16 D Novi Beograd 011, BG 1:23.04 241
50m: 39.40 39.40 100m: 1:23.04 43.64

65. Sara Bokun 11 B Dinamo, PA 1:23.36 238
50m: 40.00 40.00 100m: 1:23.36 43.36

66. Milica Topić 14 C Borac, BL 1:23.52 237
50m: 38.89 38.89 100m: 1:23.52 44.63

67. Ana Aničić 10 A Delfin, LA 1:24.05 232
50m: 39.45 39.45 100m: 1:24.05 44.60

68. Stanislava Petrović 9 A Budva B.R., BU 1:24.39 230
50m: 39.28 39.28 100m: 1:24.39 45.11

69. Sofija Stanetić 11 B Olymp, BL 1:24.44 229
50m: 39.75 39.75 100m: 1:24.44 44.69

70. Nejra Muratović 14 C Bosna, SA 1:26.58 213
50m: 40.74 40.74 100m: 1:26.58 45.84

71. Emina Greljo 12 B Bosna, SA 1:26.79 211
50m: 41.38 41.38 100m: 1:26.79 45.41

72. Ana Stevanović 11 B Borac, BL 1:26.97 210
50m: 40.22 40.22 100m: 1:26.97 46.75

73. Lara Sikimić 13 C Aqua Star, BL 1:27.11 209
50m: 41.61 41.61 100m: 1:27.11 45.50

74. Magdalena Pantić 11 B Dinamo, PA 1:28.82 197
50m: 43.39 43.39 100m: 1:28.82 45.43

75. Leona Janjetović 11 B Olymp, BL 1:29.98 189
50m: 40.80 40.80 100m: 1:29.98 49.18

76. Mia Kuruzović 13 C Borac, BL 1:30.86 184
50m: 43.56 43.56 100m: 1:30.86 47.30

77. Eva Kuruzović 14 C Borac, BL 1:31.05 183
50m: 42.64 42.64 100m: 1:31.05 48.41

78. Marija Jovanić 13 C Olymp, BL 1:32.97 172
50m: 42.23 42.23 100m: 1:32.97 50.74

79. Ivana Bjelinić 11 B Delfin, LA 1:36.03 156
50m: 44.95 44.95 100m: 1:36.03 51.08

80. Milica Tintor 11 B Dinamo, PA 1:39.73 139
50m: 49.03 49.03 100m: 1:39.73 50.70

81. Isidora Kosorić 10 A Olymp, BL 1:39.82 139
50m: 46.34 46.34 100m: 1:39.82 53.48
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 12, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

82. Kaća Sikimić 11 B Delfin, LA 1:41.14 133
50m: 48.79 48.79 100m: 1:41.14 52.35

83. Angelina Bubotić 13 C Borac, BL 1:45.02 119
50m: 46.08 46.08 100m: 1:45.02 58.94

84. Lana Tešanović 13 C Olymp, BL 1:45.62 117
50m: 46.81 46.81 100m: 1:45.62 58.81

85. Elena Antonijević 10 A 22.april, BL 1:46.40 114
50m: 47.02 47.02 100m: 1:46.40 59.38

86. Emina Hadžalić 9 A Bosna, SA 1:47.21 112
50m: 51.36 51.36 100m: 1:47.21 55.85

87. Anja Vasilić 12 B Olymp, BL 1:48.47 108
50m: 49.58 49.58 100m: 1:48.47 58.89

88. Sara Anđelopolj 10 A Orka, MO 1:50.81 101
50m: 50.65 50.65 100m: 1:50.81 1:00.16

89. Una Mehić 9 A Bosna, SA 2:17.00 53
50m: 1:02.34 1:02.34 100m: 2:17.00 1:14.66

DNS Farah Dreković 13 C Bosna, SA
DNS Nadža Mehić 11 B Bosna, SA
DNS Maša Radojević 12 B Valis, VA
DNS Sofija Kokan 14 C Aqua Star, BL

D: Žene/Female 15/16

1. Martina Bukvić 16 D 11.April, BG 59.56 654 Q
50m: 29.18 29.18 100m: 59.56 30.38

2. Moeti Korenjak Gobbo 15 D Ljubljana, LJU 1:01.06 607 Q
50m: 29.59 29.59 100m: 1:01.06 31.47

3. Olja Radivojević 15 D Ribnica, RI 1:01.33 599 Q
50m: 29.99 29.99 100m: 1:01.33 31.34

4. Ula Rožič 15 D Ljubljana, LJU 1:01.46 595 Q
50m: 29.56 29.56 100m: 1:01.46 31.90

5. Maja Lajbaher 15 D Fužinar, RA 1:01.73 587 Q
50m: 29.42 29.42 100m: 1:01.73 32.31

6. Pika Radelj 15 D Ljubljana, LJU 1:02.72 560 Q
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.72 33.14

7. Aiša Huremović 16 D GKVS SA, SA 1:02.98 553 R
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.98 32.74

8. Ana Marinov 15 D Zagreb.PK, ZG 1:04.42 517
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.42 33.39

9. Rebeka Nikolič Krištof 16 D Ljubljana, LJU 1:04.73 509
50m: 31.48 31.48 100m: 1:04.73 33.25

10. Sara Zildžić 16 D Bosna, SA 1:05.26 497
50m: 30.93 30.93 100m: 1:05.26 34.33

11. Lajla Šehović 15 D GKVS SA, SA 1:06.91 461
50m: 32.16 32.16 100m: 1:06.91 34.75
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 12, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, D: Žene/Female 15/16

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

12. Ana Zaradić 15 D Zagreb.PK, ZG 1:07.21 455
50m: 31.86 31.86 100m: 1:07.21 35.35

13. Helena Ivanović 15 D Zagreb.PK, ZG 1:08.26 434
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.26 35.82

14. Ksenija Savić 15 D Bosna, SA 1:12.22 367
50m: 35.23 35.23 100m: 1:12.22 36.99

15. Anja Milić 15 D Sisak Janaf, SI 1:12.69 359
50m: 34.98 34.98 100m: 1:12.69 37.71

16. Nejla Čaršimamović 15 D Bosna, SA 1:12.95 356
50m: 33.40 33.40 100m: 1:12.95 39.55

17. Svjetlana Pandžić 15 D Bosna, SA 1:13.97 341
50m: 35.40 35.40 100m: 1:13.97 38.57

18. Anja Tojagić 16 D Olymp, BL 1:19.55 274
50m: 37.47 37.47 100m: 1:19.55 42.08

19. Ena Husejnefendić 15 D Bosna, SA 1:19.90 271
50m: 37.31 37.31 100m: 1:19.90 42.59

20. Anastasija Kondić-Jovanović 16 D Novi Beograd 011, BG 1:23.04 241
50m: 39.40 39.40 100m: 1:23.04 43.64

C: Žene/Female 13/14

1. Sofija Milivojević 14 C Pirat, KG 1:01.48 595 Q
50m: 29.56 29.56 100m: 1:01.48 31.92

2. Franka Babić 14 C Zagreb.PK, ZG 1:03.62 536 Q
50m: 30.93 30.93 100m: 1:03.62 32.69

3. Iva Savanović 14 C Zagreb.PK, ZG 1:05.48 492 Q
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.48 34.23

4. Zara Ćirović 14 C Ribnica, RI 1:05.63 489 Q
50m: 30.90 30.90 100m: 1:05.63 34.73

5. Tara Terzić 14 C Valis, VA 1:06.98 460 Q
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.98 35.02

6. Ana Juras 14 C Zagreb.PK, ZG 1:07.18 456 Q
50m: 31.58 31.58 100m: 1:07.18 35.60

7. Emma Krevs 14 C PA Kurent, PT 1:07.30 453 Q
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.30 35.62

8. Mila Blažević 14 C 22.april, BL 1:08.72 426 Q
50m: 34.09 34.09 100m: 1:08.72 34.63

9. Leda Popović 14 C Zagreb.PK, ZG 1:09.12 418 Q
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.12 36.58

10. Iman Tuzlak 14 C GKVS SA, SA 1:09.21 417 Q
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.21 36.67

11. Zora Fabijanac 13 C Zagreb.PK, ZG 1:09.63 409 R
50m: 33.36 33.36 100m: 1:09.63 36.27
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 12, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, C: Žene/Female 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

12. Iza Erjavec 13 C Ribnica, RI 1:10.68 391 R
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.68 36.69

13. Paula Barić 13 C Zagreb.PK, ZG 1:11.31 381
50m: 34.30 34.30 100m: 1:11.31 37.01

14. Elena Rajković 14 C Sisak Janaf, SI 1:11.66 375
50m: 34.39 34.39 100m: 1:11.66 37.27

15. Eva Hvalec 13 C PA Kurent, PT 1:11.69 375
50m: 34.81 34.81 100m: 1:11.69 36.88

16. Mila Dabanović 13 C Zagreb.PK, ZG 1:12.73 359
50m: 34.57 34.57 100m: 1:12.73 38.16

17. Tia Novak 14 C Ribnica, RI 1:13.67 345
50m: 35.27 35.27 100m: 1:13.67 38.40

18. Marija Bosnić 13 C Olymp, BL 1:16.00 314
50m: 36.15 36.15 100m: 1:16.00 39.85

19. Dora Horžić 14 C Sisak Janaf, SI 1:16.59 307
50m: 35.58 35.58 100m: 1:16.59 41.01

20. Vanja Momčilović 13 C Zagreb.PK, ZG 1:18.31 287
50m: 36.61 36.61 100m: 1:18.31 41.70

21. Veronika Đermanović 13 C Olymp, BL 1:19.50 275
50m: 37.35 37.35 100m: 1:19.50 42.15

22. Lamija Arnautović 13 C Bosna, SA 1:20.28 267
50m: 38.66 38.66 100m: 1:20.28 41.62

23. Milica Topić 14 C Borac, BL 1:23.52 237
50m: 38.89 38.89 100m: 1:23.52 44.63

24. Nejra Muratović 14 C Bosna, SA 1:26.58 213
50m: 40.74 40.74 100m: 1:26.58 45.84

25. Lara Sikimić 13 C Aqua Star, BL 1:27.11 209
50m: 41.61 41.61 100m: 1:27.11 45.50

26. Mia Kuruzović 13 C Borac, BL 1:30.86 184
50m: 43.56 43.56 100m: 1:30.86 47.30

27. Eva Kuruzović 14 C Borac, BL 1:31.05 183
50m: 42.64 42.64 100m: 1:31.05 48.41

28. Marija Jovanić 13 C Olymp, BL 1:32.97 172
50m: 42.23 42.23 100m: 1:32.97 50.74

29. Angelina Bubotić 13 C Borac, BL 1:45.02 119
50m: 46.08 46.08 100m: 1:45.02 58.94

30. Lana Tešanović 13 C Olymp, BL 1:45.62 117
50m: 46.81 46.81 100m: 1:45.62 58.81

DNS Farah Dreković 13 C Bosna, SA
DNS Sofija Kokan 14 C Aqua Star, BL
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 12, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

B: Žene/Female 11/12

1. Jana Borović 11 B Budva B.R., BU 1:10.87 388
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.87 37.26

2. Greta Schörnig 11 B Hakoah, Wien 1:11.88 372
50m: 34.45 34.45 100m: 1:11.88 37.43

3. Iva Vučić 12 B 22.april, BL 1:13.28 351
50m: 35.15 35.15 100m: 1:13.28 38.13

4. Andrea Kustudić 12 B Budva B.R., BU 1:15.76 317
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.76 39.81

5. Ivana Marinković 11 B 22.april, BL 1:16.89 304
50m: 35.85 35.85 100m: 1:16.89 41.04

6. Marija Stanić 11 B 22.april, BL 1:18.95 280
50m: 36.78 36.78 100m: 1:18.95 42.17

7. Lola Kovačević 11 B 22.april, BL 1:19.53 274
50m: 37.18 37.18 100m: 1:19.53 42.35

8. Nola Bilušić 12 B Zrinjski, MO 1:19.81 271
50m: 36.43 36.43 100m: 1:19.81 43.38

9. Sara Bajić 11 B 22.april, BL 1:20.11 268
50m: 37.59 37.59 100m: 1:20.11 42.52

10. Marija Krečar 12 B Delfin, LA 1:22.72 244
50m: 38.33 38.33 100m: 1:22.72 44.39

11. Sara Bokun 11 B Dinamo, PA 1:23.36 238
50m: 40.00 40.00 100m: 1:23.36 43.36

12. Sofija Stanetić 11 B Olymp, BL 1:24.44 229
50m: 39.75 39.75 100m: 1:24.44 44.69

13. Emina Greljo 12 B Bosna, SA 1:26.79 211
50m: 41.38 41.38 100m: 1:26.79 45.41

14. Ana Stevanović 11 B Borac, BL 1:26.97 210
50m: 40.22 40.22 100m: 1:26.97 46.75

15. Magdalena Pantić 11 B Dinamo, PA 1:28.82 197
50m: 43.39 43.39 100m: 1:28.82 45.43

16. Leona Janjetović 11 B Olymp, BL 1:29.98 189
50m: 40.80 40.80 100m: 1:29.98 49.18

17. Ivana Bjelinić 11 B Delfin, LA 1:36.03 156
50m: 44.95 44.95 100m: 1:36.03 51.08

18. Milica Tintor 11 B Dinamo, PA 1:39.73 139
50m: 49.03 49.03 100m: 1:39.73 50.70

19. Kaća Sikimić 11 B Delfin, LA 1:41.14 133
50m: 48.79 48.79 100m: 1:41.14 52.35

20. Anja Vasilić 12 B Olymp, BL 1:48.47 108
50m: 49.58 49.58 100m: 1:48.47 58.89

DNS Nadža Mehić 11 B Bosna, SA
DNS Maša Radojević 12 B Valis, VA
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 12, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

A: Žene/Female -10

1. Ana Aničić 10 A Delfin, LA 1:24.05 232
50m: 39.45 39.45 100m: 1:24.05 44.60

2. Stanislava Petrović 9 A Budva B.R., BU 1:24.39 230
50m: 39.28 39.28 100m: 1:24.39 45.11

3. Isidora Kosorić 10 A Olymp, BL 1:39.82 139
50m: 46.34 46.34 100m: 1:39.82 53.48

4. Elena Antonijević 10 A 22.april, BL 1:46.40 114
50m: 47.02 47.02 100m: 1:46.40 59.38

5. Emina Hadžalić 9 A Bosna, SA 1:47.21 112
50m: 51.36 51.36 100m: 1:47.21 55.85

6. Sara Anđelopolj 10 A Orka, MO 1:50.81 101
50m: 50.65 50.65 100m: 1:50.81 1:00.16

7. Una Mehić 9 A Bosna, SA 2:17.00 53
50m: 1:02.34 1:02.34 100m: 2:17.00 1:14.66
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